理事会議事録

日  時  2022 年 11 月 2 日

場  所  渋谷区スポーツセンター第 3 会議室

注  記  議長：松村、 書記：成田

出席者(敬称略)：

副会長:近藤 均、理事長：松村 晃志、副理事長: 小野寺 長久、副理事長：池澤 かおり、

副理事長 富樫 昭一郎、事務局長：祝迫 修、総務部会長：飯泉 俊江、普及育成部会長：堀 浩一郎、競

技部会長：近藤 辰夫、審判部会長：小杉 理加、強化部会長：斎藤 未央、

関東学連:神谷 貴浩、林 昌弘、会計：成田英司（書記）

●報告事項

【理事長】

1. 駒沢第一球技場の畳処分

・10/27 に礒理事立ち合いで廃棄品の特定、タイマーと付属品のコンテナを競技場奥の

物置に移管した。駒沢公園サービスセンターの加藤主任、新垣さんは不在であり、

代わりの渡邊さんの対応となる。10/31 の廃棄は同センターにお任せした。

尚、現時点で倉庫の移動計画については現在なにも決まっていないとの事

   ・今後の打ち合わせ担当については、駒沢公園サービスセンターの牛島課長と打ち

合わせる。

2. 国産タイマーの試用

・11/6 の会長杯に、澤口理事が青梅ア協の物を持ち込む予定

3. 2023・2024 年度の全日本アーチェリー連盟理事・執行役員候補者の推薦依頼      添付①

・提出期限は、2023 年 2 月 2 日(木）となっている

 12 月常務理事会で推薦、1 月理事会で承認の段取り予定

【競技部会】

１． インドア４大会分の畳の納品と搬送を広川商店に依頼した。

駒沢(学連インドア 54 枚)、 奥戸（60 枚：駒沢から 54 枚移動+新畳 6 枚（コンパウンド対応））、

町田（60 枚：奥戸から移動）

学連インドアの畳の駒沢の搬入および搬出時間を確認  搬入：午前 8 時、搬出：午後 1 時

２． 町田インドア指定管理者との打ち合わせ報告（池澤）                      添付⑥

例年通り実施することを確認した。

メインアリーナ外のロビーのベンチも復活しているため、試合前後の飲食可能となっている。

【普及育成部会】

1． 2022 年度東京都第 2 回小学生・中学生オープン大会（10/2）

・夢の島公園アーチェリー場にて実施、43 名参加

2． 来期トップアスリート 14 期候補生、競技体験会（2 回目）実施(10/10)

・江戸川区総合体育館アーチェリー場 25 名参加

 協 力： 日本体育大学アーチェリー部様

       江戸川区アーチェリー協会様

       江東区アーチェリー協会様

   ありがとうございます。

3. 2022 年度ブロック別指導者講習会

11 月 5・6 日 東北ブロック秋田にて開催

 都ア協からの参加は、堀、佐富の 2 名

【強化部会】

１． TEAM 東京 国体強化事業

・10 月 7 日(金)～10 日(月・祝) 第 77 回国民体育大会アーチェリー競技へ出場

  →成績

少年女子 9 位、成年男子３位、成年女子 6 位、男女総合成績 3 位

       ※詳細は 10 月 14 日(金)にホームページにて掲載した報告書をご確認ください。

      大型バスを使用させていただき、安全快適に選手の移動を行うことができました。

      移動方法に関して課題もあったため、来年の国体に活かしていく。

→都体協より国体優秀選手の表彰

東京都が５年ぶりに天皇杯・皇后杯を獲得した。それに当競技の成年男子と

成年女子の結果が貢献した為、11 月 26 日(土)の解団式にて表彰される予定

※11 月の予定

     ・11 月 25 日(金)～27 日(日) 高校生対象秋季強化合宿実施（つま恋リゾート 彩の郷）

     ・11 月 26 日(土) 解団式

解団式後に慰労会が実施される。 参加費 4,000 円/名は都ア協の祝勝会費用を利用する。

都ア協としての祝勝会は 1 月の新年会、表彰式時にと合わせて実施を検討する。

（高校生は、開始時間等を考慮する必要があるため、1 月の理事会前に行う事を検討する。）

２． 13 期生トップアスリート発掘・育成事業

・第 17 回練習会 10 月 2 日(日) 2022 年度東京都第２回小中学生オープン大会出場

     →成績

中学男子 30M・30M 部 高野 喜晴   537 点( ４位/17 人)

                   犬嶋 要     476 点(10 位/17 人)

      中学女子 30M・30M 部 黒澤 果歩   466 点( 3 位/ 4 人)

      中学女子 18M・18M 部 原 くるみ    533 点( 1 位/ 1 人)

・第 18 回練習会 10 月 16 日(日)(江戸川区総合体育館) 選手 4 名出席(近射・30Ｍ)

・第 19 回練習会 10 月 23 日(日)(世田谷公園)   選手 6 名出席(18Ｍ・30Ｍ)

 ※11 月の予定

     3 日(木・祝)  第 20 回練習会(江戸川区総合体育館)

※東京都生活文化スポーツ局による取材あり

    13 日(日)    第 21 回練習会(光が丘公園)  指導日に参加し認定取得を目指す

    20 日(日)    第 22 回練習会(小金井公園)  指導日に参加し認定取得を目指す

【審判部会】

1. 第 3 回審判員フォローアップ講習会（10/16）

夢の島公園アーチェリー場にて開催。

5 名(江東区ア協、世田谷区ア協、江戸川ア協)の受講者。

2. 2023 年ナショナルチーム選考会審判派遣（11/4～11/6）

全ア連より 11 月 4 日(金)～6 日(日)に夢の島で開催される 2023 年ナショナルチーム   添付②

選考会に都ア協の審判員の派遣依頼があった。

審判部会理事ならびに専門委員から、澤口さん(5 日のみ)、齋藤さん(5・6 日)、

冨樫さん(5・6 日)、松村さん(5・6 日)、有本さん(4～6 日)、牧内さん(6 日のみ)、

柳さん(5 日のみ)を派遣する。

3. 2022 年度全国指導者・審判員ルール研修会                           添付③

11 月 12 日(土)～13 日(日)に西新宿で開催する標記研修会に、審判部会より

4～5 名ほど派遣する予定。 参加費 3,000 円/名は 研修会参加費用で対応する。

【総務部会】

特になし

【関東学連】

１． 一級審判員派遣の御礼（10/9 MARCH 戦）

・貴協会の審判員を派遣していただきありがとうございました。

【東身ア協】

返答なし

●協議事項

【理事長】

１． 青梅インドアについて

・従来は午前中公認大会、午後非公認の市民大会と分けていたが、午前・午後とも

市民大会選手を混合して公認大会としたいが問題ないか？

これにより、受け入れられる選手数の増加が見込める。

午前・午後とも公認大会として開催することに問題がないことを確認した。

２． Bumb メインアリーナでのインドア開催/更衣室利用について               添付④

・メインアリーナ（47m x 30m）のアーチェリー競技使用の許可が出た。

 メインアリーナは地上階であるので、Buｍb 外周路からのメインアリーナ南側の通路

より物品の搬入は可能。

   ・解決しなければならない事項

① 通常体育館に有る緑の保護マットの装備がない。ダスキンでレンタルできないか確認中

    ②施設利用料は、66,000 円/日

    ③1 年前からの予約にあたり 50 人分の宿泊予約が条件となる。

 5 人部屋で 3,300 円（高校生・大学生）、4,400 円（一般）

   ・その他（更衣室利用について）

    研修室の予約が有れば、メインアリーナの更衣室利用が可能

利用に向けて検討を進めることとした。

３． アウトドアインドアの開催

・IWS の強化

・2023 年 1 月 8 日に夢の島公園アーチェリー場にて、雨天中止条件でどうか

昼の時間で 1 部のみ一立で実施する（雨天中止）こととした。

IWS の対象大会は、江戸川インドア、東京室内、夢の島（1/8）、町田インドア

【競技部会】

１． 東京都室内アーチェリー選手権大会役員募集状況について                当日資料

→連絡の無い理事がいらっしゃる

・関東学連から設営に 5 人の動員を依頼した。

・競技参加者は当日の審判員には加えないことを確認した。

・審判員の必要人数は小杉さんに一任し、審判員が不足する場合は、審判部会から選出していただ

く。

・審判員として全日学連からの研修を受け入れる予定。

２． 町田インドア大会 要項案（池澤）                                 添付⑦

競技方法の「RC 青年」の記載は一般に修正する。

町田インドア終了時の畳の余り分について駒沢で保管する。

【普及育成部会】

1. 東京都指導者講習会の実施を予定

日 程： 2023 年 3 月 5 日江東区 BUMB 及び夢の島アーチェリー場

午 前： 指導者講習会(JSPO 資格更新研修予定)

午 後： 夢の島アーチェリー場にて、ジュニア競技者育成指導者向け実習

実施に向けて進めることを承認した。

【強化部会】

１． 東京都強化教育合宿実施を予定

   日 程： ２０２３年３月４日(土)～５日(日) １泊２日

場 所： 夢の島アーチェリー場

   宿泊地： BUMB

   対 象： 小中高生と指導者 → 対象が広すぎるため小 4～中 3 と指導者に変更

   内 容： 競技力強化に偏らず、選手育成のためのメンタルや栄養学、

競技ルール、トレーニングについて学ぶことを目的とする。

実施に向けて進めることを承認した。

２． ２０２３年度の東京都主催大会への出場資格改定について

→国体選手の流出防止と確保を目的として、出場資格の改定を提案したい

  尚、この措置は、夢の島会場に限る

現在： 「都ア協より全ア連登録者及び関東学生ア連登録者のみ」

改定案： 「都ア協より全ア連登録者、関東学生ア連登録者、国民体育大会東京都出場有資格者」

例） 遠方からのふるさと登録者、東京在住の他県進学の高校生など

問題なし 競技要項の記載を変更する（来年 3 月から実施する）。

【審判部会】

特になし

【総務部会】

特になし

【関東学連】

１． 2023 年度関東学生アーチェリーインドア個人選手権における 機材搬入・搬出のお願い   別紙⑤

・12/14～12/16 の備品・畳の搬入・搬出時間のお知らせ、畳代の半額負担

搬入 8 時 搬出 13 時

1 級審判員の派遣

高柳杯:齊藤さん派遣 早慶戦:小杉さん派遣

【東身ア協】

返答なし

全日ア連総務第 22－040号

2022 年 10 月 27 日

加盟団体 会長 殿

（公社）全日本アーチェリー連盟

代表理事 穂苅 美奈子

（公印省略）

2023・2024 年度理事・執行役員の推薦について（依頼）

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 日ごろより、本連盟の諸事業には格

別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて来年は、2023・2024年度の理事・執行役員改選の年にあたりますので、役員推薦書

（別紙 1）により、貴協会（連盟）から候補者を 2023 年 2 月 2日(木)までにご推薦いた

だきますよう、お願い申し上げます。 なお、ご推薦に際しましては下記にご留意いただき

たくお願いいたします。また、推薦者の有無にかかわらず、別紙 2 の書類は必要事項を記

入してご返送ください。

記

1 被推薦者は、貴協会（連盟）所属の方をお願いします。 また、人数は複数推薦しても

問題はございません。

 2 実質的に活動できる方を推薦してください。

 3 清新で、意欲的に活動できる方を推薦願います。（定年は 70 歳です）

 4 女性の推薦を積極的にお願いします。

 5 推薦理由は、具体的に記入してください。

6 役員の中で、理事については 2023年度社員総会（2023 年 6 月 11 日開催予定）で選

出します。

 7 役員の中で、執行役員については 2023 年度理事会（2023 年 6 月 11 日開催予定）で

選出します。

以上

koji
テキストボックス
添付①

加盟団体 各位

次期理事・執行役員候補者の推薦について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2023年は、当連盟の理事・執行役員改選の年です。

つきましては、当連盟の定款、および「理事及び評議員の選出手続に関する細則」の規定に

基づき、下記の要領により、次期理事候補者および執行役員候補者の推薦をお願いいたしま

す。

敬具

記

  次期理事候補者の推薦について

１．理事について

定款細則第 6条 理事は、総会において次の各号に掲げるもののうちから、9人以上 20

人以内を選任する。

 (1) 加盟団体の推薦を受けた者。

 (2) 理事会で推挙し、総会の決議によって選任された者。

     (3) 会長及び代表理事より推挙された学識経験者で、総会の決議によって選任

された者。

○次の会員は、理事候補者になれません。

 ① 会費を納入していない者。

  （前年度までの会費を納付していないと資格がありません）

② 定款細則第 17 条の規定に該当する者。

    (役員の定年) 役員(理事役員)は、満 70歳の誕生日をもって定年とする。

２．執行役員について

定款細則(執行役員)第 8条   抜粋

2 執行役員は 20名以内の範囲で選任する。

3 執行役員の選任解任は理事会において決議する。

5 執行役員は次の職務を行う。

  業務執行理事の承認を得て、業務の円滑な執行を行う。

○次の会員は、執行役員候補者になれません。

 会費を納入していない者。

（前年度までの会費を納付していないと資格がありません）

【注：執行役員は、理事会により選出されます。】

３．選考の考え

  論功行賞ではない 仕事メイン 長く働ける人（若い人）

  女性候補者積極的に起用したい（ガバナンスコード 理事の女性率 40％）。

４．その他

① 2023年 6月役員改選 （2023・2024年度役員）について

定数 理事 20名 以内  執行役員 20名 以内

② 女性役員比率 40％以上を目指して改選して行きたいと思います。

よろしくお願いいたします。

2022年 10月 27日

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

代表理事  穂苅 美奈子

（別紙１）

※下記項目全ての欄に必要事項を記入してくだい。 理事・執行役員該当項○で囲む

　フリガナ 性別 生 2023.4.1現在

男 年 年
・ 月 齢
女 日 歳

所属団体 役職

候補者 〒

自宅住所

電話番号 ＦＡＸ

携帯番号

勤務先

〒

電話番号 ＦＡＸ

推薦理由に関係する活動内容と重複しても構いません。

２０２　　 年　　　月　　　日

加盟団体名

（公社）全日本アーチェリー連盟 会　長　名 印

  代表理事　　　穂苅 美奈子 　様

　　2023・2024年度　理事・執行役員　候補者推薦書

<個人情報の利用について＞
　①推薦団体は被推薦者に対し、上記個人情報を本連盟宛提出することと②以降の内容を伝達してください。
　②個人情報は、本連盟理事決定の際の判断材料に供します。役員に決定された場合、氏名及び役職名は本連盟ホーム
　　ページに掲載し、マスメディアにも公表する場合があります。また、本人への事務連絡にも利用します。

　③上記以外に利用する場合は、本人に通知し承諾を得ます。

西暦で記入

候補者氏名 　　　　年　　　月　　　日生

2023年・2024年度（公社）全日本アーチェリー連盟理事・執行役員に上記の者を推薦します。

　④その他個人情報の取扱いについては、本連盟個人情報保護規程に基づき行います。

勤務先住所

本
競
技
に
お
け
る
主
な

活
動
内
容

推
薦
理
由

メールアドレス

（別紙 ）

第     号

  年  月  日

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

   代表理事  穂苅 美奈子 様

加盟団体名

会 長 名 印

年・ 年度 理事・執行役員の推薦について（連絡）

 年 月 日付け全日ア連総務第 － 号で依頼のありました件については、

次のとおり連絡します。

記

 理事・執行役員候補については、別紙のように推薦いたします。

 理事・執行役員候補については、該当ありません。

（上記該当項目に○印をつけてください）

※ 年 月 日（木） 提出締切 必着 でお願いします。

 ・該当なしでも本状を必ず返信ください。

全日ア連強化第 022-57号

2022年 10月 24日

東京都アーチェリー協会

理事長 松村晃志 様

（公社）全日本アーチェリー連盟

副会長 世 耕 弘 成

（公印省略）

本連盟主催競技会へのご協力のお願い

拝啓

平素は本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件、下記内容にて競技会へのご協力を賜りたく、ご検討のほどお願い申し上げます

敬 具

記

大 会 名 2023年ナショナルチーム（シニア・U-21・U-18）選考会

 兼 2023年世界選手権大会第一次選考会

 兼 第 19回アジア競技大会第一次選考会

期  間 2022年 11月 4日（金）～ 11月 6日（日）

会  場 夢の島公園アーチェリー場（住所：東京都江東区夢の島 2-1-4）

依頼内容

（１） 競技役員の派遣

① 人数

審判員

   11月 4日（金）5名

11月 5日（土）5名

11月 6日（日）5名

② 集合時間：各日ともに 8時

③ 集合場所：夢の島公園アーチェリー場

④ 交通費 ：日当：本連盟の基準でお支払いします。

⑤ その他 ：各日ともに昼食を用意いたします。

以上

koji
テキストボックス
添付②

                           全日ア連競技 22-041号

                             2022年 10月 13日

加盟団体 各位

                         （公社）全日本アーチェリー連盟

               副会長 世 耕 弘 成

                                        （公印省略）

2022年度 全国 指導者・審判ルール研修会

兼 地区審判長会議の開催について

平素は本連盟の事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記要領にて全国指導員・審判ルール研修会を開催いたします。

なお、この研修会は、（公財）日本スポーツ協会から「スポーツ指導員義務研修」の承認を得て開催し

ます。また、「地区審判長会議」も開催しますので各地区審判長のご参加をお願いいたします。

記

１．主催・主管  （公社）全日本アーチェリー連盟

２．会  場  ミーティングスペース ＡＰ西新宿 5F Ａルーム

          〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル 5F

                 TEL 03-5348-6109（代表）

                   ＪＲ新宿駅中央西口 徒歩 6分

                 小田急線/京王線新宿駅 徒歩 6分

                 東京メトロ丸の内線/都営新宿線新宿駅 徒歩 6分

                      大江戸線新宿西口駅 徒歩 1分

                 西部新宿線西武新宿駅 徒歩 5分

３．日  程  2022年 11月 12日（土）～ 11月 13日（日）

11月 12日（土）

14：00       受 付

15：00 ～ 15：10 開会式・事務連絡

15：10 ～ 16：20 事例研究１

審判実務の注意点①

講師：理事 後藤 明男

16：30 ～ 18：00 仮題(アンチ・ドーピングについての研修)

           講師：専門委員 猪口 茂樹

11月 13日（日）

9：00 ～ 10：20 事例研究２

審判実務の注意点②

講師：理事 津田 正弘

                 （休憩）

10：30 ～ 12：00 仮題(コンプライアンスに関する研修)

           講師: TMI総合法律事務所 弁護士先生

12：00 ～ 13：00 昼食休憩

13：00 ～ 14：30 事例研究３

           審判実務の基礎について

14：30 ～  10：50  安全の順守について

事故事例の検証

           講師：理事 津田 正弘

              14：30 ～ 14：45 まとめ・解散

koji
テキストボックス
添付③

４．定  員  50名

５．参加資格  都道府県アーチェリー協会(連盟)の代表審判員及びスポーツ指導員。

         全国高体連、学生連盟の代表審判員及びスポーツ指導員。

         地区審判長。

（代表審判員は 1級公認審判員が望ましい）

※ 会場内の密を防ぐため、都道府県アーチェリー協会(連盟)、

全国高体連、学生連盟とも、原則 1名としてください。

６．参 加 費  1名 3,000円

７．携 帯 品  競技規則（2022～2023年）

８．宿   泊  斡旋は致しません。各自で手配してください。

９．参加申込  別紙参加申込書により 11月 4日（金）（必着のこと）までに本連盟事務局宛に申し

込み、参加費を振り込むこと。

          ★申込先：〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4番 2号

               JAPAN SPORT PLYMPIC SQUARE 707号室

（公社）全日本アーチェリー連盟

               TEL 03-6459-2812 FAX 03-6459-2813

★参加費振込先：

銀行口座番号 みずほ銀行渋谷支店 普通口座 79992

名義 全日本アーチェリー連盟

１０．そ の 他  安全規程順守のために実施している具体的事例を用意すること。

事例研究（参加者は審判上の疑問点、問題点など）を用意すること。

「2022年度地区審判長会議」

１． 日  程  11月 12日（土） 13：00 ～ 14：30

２． 場  所  ミーティングスペース ＡＰ西新宿 5F Ａルーム

３． 参 加 者  ① 地区審判長 （各地区代表 9名）

         ② 全国高体連 代表（競技・審判 担当）

③ 全日本学生連盟 代表（競技・審判 担当）

４． そ の 他  ① 各地区の現状と問題点等を提議すること。

② 参加費は連盟が負担するので申込時に振り込まないこと。

2022 年 10 ⽉ 26 ⽇
東京都アーチェリー協会
理事⻑ 松村 晃志 様

関東学⽣アーチェリー連盟
連盟委員⻑ 神⾕貴浩

2023 年度関東学⽣アーチェリーインドア個⼈選⼿権における
機材搬⼊・搬出のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より関東学生アーチ
ェリー連盟の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、当連盟ではインドアアーチェリーラウンドの機材
一式を保有していないため、貴協会からお貸し頂きたく存じます。下記の通り機材
の搬入・搬出をしてくださいますようにお願い申し上げます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力を
賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記
脚数 :27 脚
搬⼊時間・場所 :2022 年 12 ⽉ 14 ⽇(⽔)8 :00  駒沢オリンピック公園屋内球技場
搬出時間・場所 :2022 年 12 ⽉ 16 ⽇(⾦)13 :00 駒沢オリンピック公園屋内球技場〜葛飾区
奥⼾スポーツセンター体育館
費⽤負担 :機材運搬費全額・畳代は費⽤の半額分を当連盟で負担

以上

2022年 10月 28日

近藤競技部会長様

競技部 池澤かおり

2022年度東京都町田インドア大会

町田市総合体育館との打ち合わせ報告

日時 2022年 10月 27日 18:00～18:30 町田市立総合体育館第 2会議室

出席者 町田市総合体育館 近藤 知恵様

（指定管理者 スポーツでつなぐ まちだパートナーズ）

  都ア協 競技部 池澤

１．確認事項

・ コロナ対策について

引き続き、提出の必要はないが、名簿は作製してほしいとのこと。体調申告

書保管で対応。

・ 立入禁止区域の再確認。

警備員・清掃員でも立入禁止を再確認。立ち入り禁止区域のポップはこちら

で作成。

・ 出入口の施錠部分も確認。解錠施錠の時刻も確認。最終日の搬入口の解錠は

こちらから指示することも確認。

・ 会場内は観客席も含めて食事禁止。水分補給はキャップのついたもののみ可

・ 今年は観客席（北側８８８席）の着席間隔制限がないことを確認。こちらか

らも観客が入るであろうことを伝えた。

・ 南搬入口側駐車場 設営日は 18 時から開けてくれる。撤収時も搬出には困

らないよう調整していただける。駐車台数はトラックを除き、24台の最大数

を確保していただく予定（まだ変更可能）。大型バス駐車場も使用する可能性

があることも伝え済。駐車許可証は後日発行される。

・ 試合当日駐車場開場 8:15、役員入場 8:30、一般客ならびに選手入場 8:50 変

更なし

・ 前回と同様「上履き利用、公共交通機関の利用、ＡＥＤ使用・救急車要請は

体育館受付」等の要望あり。また「搬入口外側のたたみ屑の清掃」について

念入りに清掃することの確認をした。

・ 昨年に引き続き、２階に直接入れる出入口を開けてもらうことにした。具体

的には、１部は直接１階アリーナへ、２部以降は２階ロビーで弓を組立て待

機。前の部が終了し、選手退出後に、次の部を１階アリーナへ誘導する。

・ ゴミは都ア協で処理。具体的には昨年同様、町田市の有料ゴミ袋購入し、町

koji
テキストボックス
添付⑥

田市ア協の方々に協力してもらう予定。

・ 通常は３面に分けて使用されているメインアリーナの区分けネットを観客

席に上げる作業、今年度は体育館側がやってくれる見込み。

・ メインアリーナ外のロビーのベンチも復活しているため、試合前後の飲食可

能。

・ 壁に貼り出しする場合、養生テープ使用のこと。床も養生テープ使用。

・ 大型映像装置を借りる場合、事前確認を勧められた。まるまる空いている時

間はなかなかないので、１日に３回ある入れ替え時間帯に映像装置の画像を

映し出す作業をさせてもらえるとのこと。（ＨＤＭＩケーブル必須）

・ メインアリーナ裏側にある控室・救護室（全日室内のときのドーピングゾー

ン使用）を使用するかもしれない旨も伝え済

２．備品使用リストの記入・提出

前年にならい記入・提出済。

３．利用申請書

フォーマットをメール送付してもらい、作成。有料照明（全灯点灯）は 3単

位（18時まで）で申請。進行具合で４単位に変更予定。

４．その他

町田市アーチェリー協会への設営撤収協力要請は、協会理事会に申し入れる

予定（１１／６理事会）

役員昼食について、お弁当を会議室で食べることは今年度はＯＫ。館内レス

トラン「フレンズ」にお弁当を頼むか定食等を頼むことを検討したい。

以上